DECRETO Nº 1.152-05/2008, DE 28 de outubro de 2008.

FIXA O HORÁRIO DE EXPEDIENTE DOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

ADAIR BRAZ, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município;

DECRETA

Art. 1º - O Horário de expediente dos órgãos da Administração Municipal de Toropi, serão os seguintes:

I – No Centro Administrativo Municipal das 08h às 12h e das 13h às 17h, com exceção da tesouraria que será das 08h às 12 e das 13h às 16:30 minutos, expediente externo e interno das 16:30 minutos às 17h.

II – No Posto de Saúde das 08h às 12h  e dás 13h ás 18h;

III – No Parque de Máquinas das 07h às 11h30min e das 13h às 17h30min.

Art. 2º - Revogado o Decreto Municipal nº611-01/2004 de 26 de fevereiro de 2004.

Art. 3º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, aos vinte e oito dias do mês de outubro de dois mil e oito.

   ADAIR BRAZ

Prefeito Municipal.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE